
ılíı vKM
voDÁRNv KLADNO _ MÉLNI'K

akciová Společnost

Dodatek č. 1 ke SMLOUVÉ o DíLo

„čov Mêınik - odvodnění, odstředivky“
uzavřené dle § 2586 a nasi. Zak. ě. 8912012 Sb., občanskýr Zákoník, v platném znění

Císlo Smlouvy u objednatele: R-356l17-D1
CíSIo zakázky: 10400217 u _
Číslo Smlouvy u zhotovitele: 151217IDP-MELNIK

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.S.

Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zapsan v obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, oddíl B,

u vložka 2380
IC: 46356991
DIČ: CZ46356991
Zastoupený: Irıg. Petrem Schčnfeldem, ředitelem Společnosti

Zmooněrıec pro Smluvní jednani:

Zmocněr'ıec pro technicka jednani:

ęankovní spojeni:
CíSIo účtu:

Date jen objednatel na straně jedne

a

1.2. Zhotovitel: CENTRIVIT, Spol. S r.0.
se Sídlem Urxova 437/9, Karlín, 186 00 Praha 8

Registrace: zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17168
IČ: 45786721
DIČ: CZ45786721
Zastoupený: Ing. Josefem Kutilem, jednatelem Společnosti

8ankovní Spojení:
CíSIo účtu:

Zmocněnec pro Smluvní jednani:

Zmocněnec pro technickajednaní:

Dale jen zhotovitel na Straně druhe

Strana 1 (celkem 2)



ıllıvKM
voDÁRNv KLADNO _ MÉLN-ik

akciová Společnost

2. PŘEDMĚT DODATKU
2.1 Smluvní Strany se dohodly na změně ceny díla z důvodu doplnění dila o reverzní žlabový ěnekový

oopravnik oıo nabidky č. 26021 SIMELNIKIŠNEKOVY DOPRAVNIK.

2.2 Smluvní strany se dohodly na rozšíření rozsahu plnění formou víceprací. Ve smlouvě o dílo se
timto dodatkem nahrazuje původní cena v kapitole 4. CENA DILA, odst. 4.1. takto:

Původní cena dle SOD............................................................... 4 728 575,00 Kč

Vícepráoe dle dodatku č. 1 ............................................................ 249 000,00 Kč

Celková Cena bez DPH 4 977 575,00 Kč

DPH 21 % 1 045 290,75 KČ

Cena celkem včetně DPH 6 022 865,75 Kč

Nedílnou součásti dodatku č.1 je tato jeji příloha:

Příloha č. 1 - nabidka č. 2602181MĚLNÍKIŠNEKOVÝ DOPRAVNÍK

3. ZÁVÉREČNÄ usTANOvENi
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. R-356/17 (ČOV Mělník - odvodnění, odstředivka), uzavřené

dne 21. 12. 2017 se nemění.

3.2 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. R-356ı'17 (ČOV Mělník - odvodnění, odstředivka), uzavřené
dne 21. 12. 2017, vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu oprávněnymi zástupci obou
smluvních stran. Nebude-li dodatek č. 1 podepsán oběma smluvními stranami těhož dne, stává se
platným i účinným dnem podpisu pozdějšího.

3.3 Dodatek č. 1 je nedílnou součásti smlouvy o dílo č. R-356/17 (ČOV Mělník - odvodnění,
odstředivká)ı uzavřené dne 21. 12. 2017.

3.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva.

_V Kladně dne 7. 3. 2018 V Praze dne 7.3.2018

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

i

strana 2 (ooıKom 2)



CENTRIWT, Spol. S r.o. i' Urxoua 9 ł 186 00 Praha 8 Informace

Příjemce: Datum: 26.02.2018
vodárny Kladno - Mělníkı a.5. Vypracoval:

Telefon:
U Vodojemu 3085 Eflmail:
272 01 Kladno Počet Stran: 2

Název zakázky: „ČOV Mělník - odvodnění, odstííedivka'"r
Nabidka č. 260218/MĚLNÍK/šNEKOVY' DOPRAVNÍK

Dobrý den,
Tímto Vám na Základë dohod zasílám cenovou nabídku na doplnění rekonstrukce linkyÍ odvodnění
kalu ČOV Mělník o reverzní šnelflolrzçvl dopravník kalu

S pozdravem

CENTRIVIT, Spol. S r.0.



OBCHODNÉ-TECHNICKÁ NABÍDKA
Položka Ks Cena v Kč bez DPH

Reverzní žıflhnvý šnflknvý deprflvnik Esa typu żŠDnzso-zızoüturra t 200.500
Pro roznášerıí odvodněněho kalu do dvou přistavených kontejnerů
Provozní garametfl:

- kapacita cca 3 m3/n
Rozměfl:

- průměr sˇneku 250 mm
- dětka 4,2 m
~ pevný strton 0°
- hmotnost cca 330 kg (při zapínání kalem cca 500 kg)

Pohon:
- eiektropřevodovka NORD ccnvcena v nornt cˇásti dopravníku

- 1,5 kW, 3x400 V, 50 H2
Materiálové provedení:

- sˇnekovníce se středovoo hřídelí 1.4301

fl ,otášt' dopravniku v nerezove'm provedení

- v dotni časti měkká ucpavtta a vyloženě tožisttove otožení
Příslušenství:

- 1x ,oevná sběrna násypka 250 x 450 mm s prvžovým kompenzátorem pro napojení
na výsypko dopravniku od odstředivett

- 2x výsypka 300 X 250 mm
- 4 ks kotvících konzoi pro podvěsˇení na stávající prüvtakv

- 2x otočnýrstdopný skluz (nástavec výsypkv dopravníku v nerezověm provedení pro
vvstdadňovaní odvodněněno kalu do více míst a tím lepší využití kontejneru.
Natáčení vrozmezí 360°, možnost nastavení sklonu sktuzu šroubovým
mechanismem. Hmotnost 35 kgtks)

Dooravník bude napojen na ěnekový dooravník umístěný pod odstředivkami.
Demontáž stávajícího pásověho dopravníku včetně zdvihacich mechanismů 1 10.300

Montáž dopravniku včetně kotevnitıo materiálu a Zdvihaciciı mechanismů t 20.200

1

0001.4 bez DPH 240.000,- Kč

Doba platnosti nabidky:

3 měsíce (pote musí být nabidka potvrzena nebo aktualizována]

Dodací lhůta:

do 31.5.2018

Platební podminky:

100% Z celkově částky po dodání díla se splatností faktury 30 dní

Mechanická Záruka:

Na naše zařízení (nová odstředivka i repasovaná) přebíráme mechanickou záruku v délce trvání 24 měsíců od
uvedení do provozu.




